
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

Zentralfeuerpistole 30-38

Starterliste

am 27.05.2023 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 27.05.2023   10:30 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Scherer, Jonas1.01 701 Eiweiler Herren I 254

Hilgert, Stefan1.02 701 Eiweiler Herren III 268

Klein, Christoph1.03 701 Eiweiler Herren III 258

Scherer, Udo1.04 701 Eiweiler Herren III 241

Diedrich, Oliver1.05 612 Weiten Herren III 242

Brück, Markus1.06 525 Urexweiler Herren II 279

Molitor, Sascha1.07 525 Urexweiler Herren III 284

Leister, Claudia1.08 525 Urexweiler Herren III 265

Schweiger, Markus1.09 515 Oberlinxweiler Herren II 266

Petry, Gundolf1.10 402 Bilsdorf Herren III 192

Salo, Gerhard1.11 402 Bilsdorf Herren IV 257

Bollbach, Burkhard1.12 402 Bilsdorf Herren IV 243

Fazio, Carmelo1.13 103 Dorf im Warndt Herren III 266

Heintz, Volker1.14 103 Dorf im Warndt Herren IV 252

2 . Durchgang Startzeit: 27.05.2023   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Schneider, Edmund2.01 117 Püttlingen Herren IV 269

Haag, Wolfgang2.02 117 Püttlingen Herren IV 263

Keller, Karsten2.03 117 Püttlingen Herren IV 262

Weber, Silvain2.04 117 Püttlingen Herren IV 224

Huth, Bernhard2.05 117 Püttlingen Herren IV 213

Frank, Paul-Richard2.06 117 Püttlingen Herren III 202

Munz, Florian2.07 227 St. Ingbert Herren II 269

Bogner, Stefan2.08 227 St. Ingbert Herren IV 233

Werle, Hans-Joachim2.09 227 St. Ingbert Herren IV 227

Schamma, Gerd2.10 227 St. Ingbert Herren IV 210

Spies, Christopher2.11 209 SC Erbach Herren I 242

Barth, Thomas2.12 209 SC Erbach Herren IV 241

Braun, Christian2.13 204 Blieskastel Herren I 255

Gentes, Udo2.14 204 Blieskastel Herren IV 200
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Zentralfeuerpistole 30-38

Starterliste

am 27.05.2023 in Schwalbach

3 . Durchgang Startzeit: 27.05.2023   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Berrang, Stefan3.01 122 Saarbrücken Herren II 261

Buwen, Jörg3.02 114 Ludweiler Herren III 251

Burghof, Rainer3.03 101 Altenkessel Herren IV 195

Recktenwald, Ubaldo3.04 217 Lautzkirchen Herren IV 231

Dzierzon, Hubert3.05 512 Marpingen Herren IV 213

Brewi, Alexander3.06 508 Dörsdorf Herren I 276

Gemmel, Alfons3.07 501 Alsweiler Herren IV 274

Dennemark, Volker3.08 425 Saarwellingen Herren III 255

Santos Coelho, Eduardo 
Manuel

3.09 420 PSV Saarwellingen Herren IV 249

Eisenbarth, Frank3.10 413 Hülzweiler Herren III 165

Rosche, Armin3.11 409 Ensdorf Herren II 238

Altmeyer, Armin3.12 408 Elm Herren IV 233

Seyler, Frank3.13 310 Schiffweiler Herren III 245

Wahlen, Stefan3.14 309 Spiesen-Elversberg Herren III 222
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472
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Reinhold Heinen

Zentralfeuerpistole 30-38

Mannschaften

am 27.05.2023 in Schwalbach

Herren I 2.45.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.01 Schneider, Edmund 0117 Püttlingen 1 Herren IV

2.03 Keller, Karsten 0Herren IV

2.04 Weber, Silvain 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.06 Frank, Paul-Richard 0117 Püttlingen 2 Herren III

2.02 Haag, Wolfgang 0Herren IV

2.05 Huth, Bernhard 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.07 Munz, Florian 0227 St. Ingbert 1 Herren II

2.09 Werle, Hans-Joachim 0Herren IV

2.08 Bogner, Stefan 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.10 Petry, Gundolf 0402 Bilsdorf 1 Herren III

1.11 Salo, Gerhard 0Herren IV

1.12 Bollbach, Burkhard 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.07 Molitor, Sascha 0525 Urexweiler 1 Herren III

1.08 Leister, Claudia 0Herren III

1.06 Brück, Markus 0Herren II

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.02 Hilgert, Stefan 0701 Eiweiler 1 Herren III

1.03 Klein, Christoph 0Herren III

1.04 Scherer, Udo 0Herren III

0
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* = keine Teilnahme DM
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